 Acordo polo que se autoriza a subscrición do convenio de colaboración entre a 
Axencia Turismo de Galicia e o Concello de Boborás para o proxecto básico e de 
execución de humanización do núcleo singular e contorno BIC de Astureses 
(concello de Boborás), por un importe de cento oitenta mil euros (180.000 €).  

 Acordo polo que se autoriza a subscrición do convenio de colaboración entre a 
Axencia Turismo de Galicia e o Concello de Riós para a rehabilitación e 
ampliación de edificación para uso de albergue turístico do Camiño de Santiago, 
por un importe de douscentos sesenta e dous mil douscentos sesenta e tres